
ZARZĄDZENIE NR 0050.511.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1692) zarządzam się , co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wojcieszowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku węglowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wojcieszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4B4E5F3-AC1E-4AD8-A233-87F3B1893A73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




